• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з закінченням строку дії Договору
№18/10/01/К від 18.10.2021року сторони домовились
суму договору зменшити на 53 898,14 грн.
(П’ятдесят три тисячі вісімсот дев’яносто вісім грн.
14 коп.) без ПДВ.